
 
 

Zodpovězení dotazů uchazečů ze dne 13.11.2013 

Zakázka: Zajištění vzdělávacích kurzů pro projekt NA CESTĚ K ROZVOJI 

Zadavatel: ROZKOŠ bez RIZIKA 

Projekt: CZ.1.04/3.1.03/A7.00216 NA CESTĚ K ROZVOJI – podpora dalšího vzdělávání v 
organizaci ROZKOŠ bez RIZIKA, o.s 
 

Dotaz č. 1: Kurz Telefonická krizová intervence (TKI) je navazující na kurz Základní 
krizová intervence (ZKI). Znamená to, že zájemci o kurz TKI z Vaší organizace již mají 
kurz ZKI u nás absolvovaný? 

Odpověď: ANO. Některé pracovnice ROZKOŠE bez RIZIKA u Vás v Remediu již kurzy 
krizové intervence absolvovaly. V roce 2010 jsme absolvovaly Váš kurz krizové intervence, 
který byl pro nás připraven na míru. 

Dotaz č. 2: Jako podmínku kurzu Telefonická krizová intervence (TKI) uvádíte 
akreditaci pro PK/SP/PC. Náš kurz TKI má dnes již jen akreditaci SP/PC. Je to v 
pořádku? 

Odpověď: ANO. V tomto případě dostačuje akreditace SP/PC. 

Dotaz č. 3: Kurz Trauma (40 hodin). S ohledem na vytíženost lektorů tohoto kurzu 
nebude určitě možné kurz realizovat v roce 2014. Nejbližší termín by byl zřejmě až v 
únoru 2015. Bylo by to pro vás v pořádku? 

Odpověď: ANO, projekt končí až v červnu 2015. 

Dotaz č. 4: Kurz Trauma probíhá ve 4 dnech, nikoliv v 5 (jak uvádíte ve výzvě), ale 
počet 40 hodin sedí. Je to pořádku? 

Odpověď: ANO, důležitý je pro nás počet výukových hodin, nikoliv počet školicích dní. 

Dotaz č. 5: Výcvik Manažerské dovednosti pro pomáhající profese (140 hodin) bohužel 
nyní není kreditován na MPSV. Výcvik je aktuálně v akreditačním řízení MPSV (žádost 
podána na konci října 2013). S ohledem na lhůty MPSV, budeme výsledek 
akreditačního řízení znát až na konci října/v březnu 2014. Je možná vám nyní zaslat 
nabídku výcviku, který je teprve v akreditačním řízení? 

Odpověď: Bohužel to není možné. Kurzy musí být akreditované. Je to podmínka MPSV. 


